Protocollo N.0008047/2025 del 14/03/2025 Classifica: 2.3



Il Presidente del Consiglio Comunale

Alla Giunta Comunale Al Segretario Generale Ai Dirigenti Al Responsabile della Polizia Locale SEDE

Al Presidente dei Revisori dei Conti All'Ufficio Territoriale del Governo di Roma Al Comando Carabinieri di Palestrina Al Corpo di Polizia Locale Al Centro Servizi Stenotipia Roma <u>Via PEC</u>

All'Ufficio Servizi manutentivi e tecnologici Allo staff Comunicazione Istituzionale Al Presidente del C.C. dei Giovani Via MAIL

## Oggetto: Comunicazione Convocazione Consiglio Comunale.

Si comunica alla S.V. che la seduta di Consiglio Comunale avrà luogo in adunanza ordinaria di prima convocazione il **giorno 20 marzo 2025, alle ore 18:30** presso la sala consiliare in Via del Tempio n. 1, per discutere e deliberare il seguente O.d.G.:

- 1. Comunicazioni consiglieri;
- 2. Mozione presentata dal Consigliere FDI ad oggetto Conferimento di deleghe ai Consiglieri comunali;
- 3. Aggiornamento del Piano di Emergenza Comunale;
- Nomina rappresentanti del Comune in seno al Consiglio di Amministrazione del Consorzio obbligatorio strade vicinali.

Palestrina, 14 marzo 2025

Il Presidente del Consiglio Comunale Federico Alessi